CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

REQUERIMENTO Nº. 050/2013

Sr. Presidente

O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade com o

texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer à Vossa

Excelência, após ouvido o Plenário, que se envie oficio ao Prefeito

Municipal solicitando para que, junto ao departamento competente,

providencie com urgência a colocação de redutores de velocidade (quebra-

molas) na Avenida Valério Osmar Estevão, no trecho entre a empresa do

Baveloni e o Posto de Combustível do Ildo.

Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2013.